
 Uittreksel uit de notulen 

 van de gemeenteraad 

 
Vergadering gemeenteraad van 10/09/2007 

 
Aanwezig :  Vos Mark, Burgemeester 

Cilissen Bert, Stratermans Gerard, Kersten Guy, Schepenen 
Vos Josse, Cleuren Hubertus, Janssen Patrick, Monard Jeannine, 
Smets Marie-Elise, Eycken Mathieu, Oosterbosch Ronny, Reggers Arno, 
Spits Norbert, Onclin Katja, Bamps Christian, Stevens Ludwig, Renkens 
Davy, Kuypers Marie-Paule, Pauly Mark, Comhair Ferry, Beusen Anita, 
Daenen Mia, Gerards Sabine, Raadsleden 
Vrijens Guido,  Secretaris 
 

 
Ruimtelijke Ordening - Dienst Openbare Ruimte & Mobiliteit 

9 AANVULLEND VERKEERSREGLEMENT INZAKE STILSTAAN- EN PARKEERVERBOD IN DE 
OUDEWEG TE KANNE T.H.V. HET KRUISPUNT MET DE STATIESTRAAT 
 
Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer; 
Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer; 
Gelet op het ministerieel besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de 
verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen op de plaatsing van de verkeerstekens; 
Gelet op het gemeentedecreet; 
Overwegende het gunstig mondeling advies van de Federale Overheidsdienst Mobiliteit; 
Overwegende het gunstig advies van de gemeentelijke verkeerscommissie dd.06/07/2007; 
Overwegende het gunstig advies van de politie Riemst; 
 
BESLUIT: goedgekeurd met 23 stemmen voor, 0 stemmen tegen en 0 onthoudingen 
artikel 1: 
Het parkeerverbod in de Oudeweg te Kanne over een lengte van 40 meter vanaf het kruispunt met de Statiestraat tot aan 
woning nr. 5 wordt opgeheven en vervangen door een stilstaan- en parkeerverbod aan beide zijden van de straat.  
artikel 2: 
De schikkingen van artikel 1 wordt gesignaleerd door twee E3-borden en twee onderborden GXc met de aanduiding van 
40m.  
artikel 3: 
De plaatsing en het onderhoud van deze regeling zijn ten laste van de gemeente. 
artikel 4: 
Dit besluit wordt ter goedkeuring voorgelegd aan de Minister van Mobiliteit en Vervoer. 
artikel 5: 
Het reglement wordt bekendgemaakt en verzonden naar de Deputatie van Limburg voor vermelding in het 
bestuursmemoriaal. 
 
 
 
 
 Namens de Raad 
get. Vrijens Guido get. Vos Mark 
Secretaris Voorzitter 
 Voor eensluidend afschrift 
 
 
 
Guido Vrijens Mark Vos 
gemeentesecretaris burgemeester 


